
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.171357/2023. Reicorporación

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en las que se eleva la solictud de Reincorporación de alumnos/as activos/as en la
Carrera de Medicina;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado está comprendido en la RHCD Nº 1025/2011;

- Lo informado por Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de
Córdoba;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Reincorporar por única vez como alumnos/as activos/as en la Carrera de Medicina de la Facultad de
Ciencias Médicas,durante el Ciclo Lectivo 2023, a los estudiantes que se mencionan a continuación:

Sra. CARRIZO, María Elizabeth                            DNI N°: 41.321.629
Sra. CASARI, Abril                                                DNI N°:  40.964.410
Sr. PEREA, Matías Alejandro                                DNI N°: 43.191.689
Sr. BARRERA FUENTES, Francisco Hernán         DNI N°: 95.779.764
Sr. PICCO PECCHIO, Agustín                               DNI N°: 43.367.483
Sra. CASTRO, Rosario Claudia Alejandra            DNI N°: 42.583.377    
Sr. HOTMANN BURGOA, Phillip Chistian               DNI N°: 96.007.411
Sr. MILANESIO, Pedro Alejandro                           DNI N°: 43.221.991
Sra. VENIER SEIJAS, Carla Roció                         DNI N°: 43.765.298
Sra. REINOSO MOLINA, Rosa Lucia                     DNI N°: 45.567.138

Art. 2º: Registrar y Comunicar.

 



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1609-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 3 de Mayo de 2023
		2023-05-03T10:38:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T14:10:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T14:10:15-0300
	GDE UNC




